เรื่อง ประกาศผู้ฃนะการเสนอราคา สัอวัสดไฟฟ้า จำนวน ๔ รายการ โดยวิธ ีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ สัอวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทซยุต ซัพพลายส์ จำกัด 

(ขายปลีก,ให้บริการ)โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสัน ๑๐๐,๘๘๐.0๐ บาท (หนึ่งแสนแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบยน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ฟ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔

บ
(นายพสิษฐ จันทร์กลา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชลีมาที่ ๑ 

รักษาราซการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุริที่ ๑